
 

Uchwała Nr XXXIX/73/09 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Rzepin kredytu długoterminowego. 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. c i  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z 
póź. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości      
2.848.327,44zł.(słownie:dwamilionyosiemsetczterdzieściosiemtysięcy 

        trzystadwadzieściasiedemzłotych 44/100 ) na finansowanie planowanego deficytu 
budŜetu Miasta i Gminy Rzepin w latach 2009-2010, związanego z realizacją 
inwestycji ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta 

       i Gminy Rzepin . 
 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1, przeznaczony zostanie na  
           następujące zadania  : 

1)„Uregulowanie systemu gospodarki ściekowej w aglomeracji Rzepin” do                  
      kwoty 1.447.030,97 zł.  
2)„Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Gminy Rzepin”  
     do kwoty 905.296,47 zł.   
3)„Moje boisko Orlik 2012” do kwoty 496.000 zł.  

      2. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie uruchomiony w dwóch  
          transzach: 
           - w roku 2009 w wysokości 1.690.902,67 zł. 
           - w roku 2010 w wysokości 1.157.424,77 zł. 
 

§ 3. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie okreś lonym   
        w przepisach ustawy „Prawo zamówień publicznych”. 
 

§ 4. Spłata kredytu następować będzie z dochodów  
       własnych gminy w latach 2010-2024 z karencją w spłacie kapitału do        
       dnia 30.12.2010 r. 
 

§ 5. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco  
         wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/66/09 Rady Miejskiej w Rzepinie z       
       dnia 12.10.2009 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Rzepin  kredytu   
       długoterminowego w Banku dysponującym środkami z linii kredytowej    
       Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI).  
  
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


